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c3191
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Número de serie del cSD
00001000000407329302
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Serie y folio sinube
c - 1057637

3H" códiso

95111602 AUTO

Cantidad

1.0

Preclo
un¡t¡rlo

s20.69

Tasa o Cuota

16.090

$20.69

16 090

$20.69

16 O9c

$20.69

1\, ()r,,a

$20.69

Ta\¿ o Clrota

16.0%

s20.69

Tas¡ o CL¡ot¡

16 090

$20.69

T¡,:.r i, Cuut¡

16 oeo

Unldad

SERVICIO

lmporte

s3.31

SERVICIO

lmflorte

s3.31

SERVICIO

lmporie

s3.31

SERVICIO

lm¡ror tr

$3.31

SERVICIO

l¡rporte

$:i.31

SERVICIO

lnrporrr

$3.31

SERVICIO

lmporte

$3.31

Descripclón

PEAJE AUTOMOVIL

fipo imp

Traslado

PEAJE AUTOMOVIL
'frf)Li r,)rp

Traslado

PEAJE AUTOMOVIL

Irpo ,nrr

Traslad!,

PEAJE AUTOMOVIL

lmp\resto

oo2

T¡po Factor

Tasa

frpo Factor

Tasa

Unldad
SAT

E48

Base

$20.69

E48

8¡se

$20.69

E48

Ease

$20.69

E48

Biise

$20.69

E48

Base

$20.69

E48

Base

$20.69

848

BasP

s20.69

lmporte

95111602 AUTO 1.0

95111602 AUTO 1.0

95111602 AUTO 1.0

95111602 AUrO 1.0

Trdslado

PEAJE AUTOMOVIL

frpo rnp

Traslado

PEAJE AUTOMOVIL

frPo ¡r¡rp

Traslado

PEAJE AUTOMOVIL

I rr)o rnr,)

Traslado

95111602 AUTO 1.0

95111602 AUrO 1.0

rorte con lelra:

CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS OO/1OO M.N

CONTADO | 01 - Efectivo I pUE - pago en una sola exhibic¡ón

002

s20.69

$20.69

$20.69

$20.69

s20.69

$20.69

s20.69

s144.83

$0.00

s23.17

$168.00

lmpL¡.sr

002 Tasa

Tasa

lmp(¡e!t

oo2

lmpueslo

oo2

frpo Faclor

Tasa

o02

Tapo Factor

Tasa

T¡po Faclor

Tasa

Subtotal
Descuento

IVA 16.070

TOTAL

01421200064369999D7685A4E385F089, 0142310006179915DFC7E3055119E 862, 0742L20OO642795494275A99F9A108F4,
014231000618980828598A54D0534C18, 0142310006184697C988D35901D03EF8, 0142120006431170EC14168D4:t1E8783,
014241000603960332588A1657916780
sello digirat det cFDt:
GUVKRThddOTlxzgargUxCYxNwU0uV2PlLg6t!'lUXx3SdOlSdEyhfdVUrHzrxCHSt4eNvgtbOgpMtNlg52tGf2LXRTt4BTEtqttt!4rxe

IYQpPsjmvHDJYzfQvNrouTLqv5+Tt135u]uYvzwJu3TLSlzK5M+pKk5LSdoxwpo Ódmlx2igjt4eznEgóavs¡stítuzMnusrs
EuxhH4oKDTbg+ABX,4bk9FA3g3Jl4U2FUryretqwEqw4/BedQdYtvuKrH2Jyk2wt+UKSEFkfaibUiuw!üdtDWzp/uBi4B3Ufu+TGe
apSKsjkOYVgz2BG9TCiSkg5VjSS3HTOToWCgRTTEcA==

Sello del SAT:
sEBx49QKQllqhe0RmDJBu9xAG+uGpJs2rll+TATZMzckJgJXxqxguTl lEAWoyvFeylDfnzCDD/4Ngxerlgfnp5KwiNIVXtfvDpv
G4YPteTc+9JlrvAsnvzcLPbMhrnCEuLkfWq2owSBEuxgvQNx2sghwcsgmxReérzWivGu36Fs62dM llycsisiovuj¡ceoravtauu
urKY/0iRAUZ0QRoJKt2elLtDmycftN-UZp5BnGpowGOvq+tC5Erl3rhL5FmotlOhej5óGtwODNfgORroy4KSDrs4zDeñ tyvwA2Ed
5492NVR5JCBr420rEuqx2TuLlXxRXOmpTW2w4Ekv6A==

Cadena original del complemento de cenif¡cación digital del SAT:
111.11566c 78ea-5ae6'4639 -b063-9 72B83ccd60c 12021-04- 16T 15:20:17ILSO 1306189R5lGUVKRrhddOTtxzgaigUxCyxN
wu0uV2PtL96MUXx3Sd0lSdEyhfdvutHZlXCFlS14QNvglbOgP[,4tN 1952tGf2LXRTl487Etq tlMrxeKyepps]m"vHDJyZkevNiOuTLq
V!] Tt 1!5uju YvzwJu3 I L siz/K5N,1+ pKksLSd6xwp0ll0dnraX2Jglt4QznEgd4y3tSlrrtUZMhbSkSEuxhlr¿óKDibg*aa¡¡a6i(9p43
g_3jlL4U2FUryrelqwEqW4/BedQdYtvuKtH2JYk2Wl+UKBE FkfaieuzuwWdlovVzp/uBi483Ufu+TGeapBKsJkoy:Vgz2EiGgTCrBkgsV
rSS3HT0TowC9RTTEcA==l00O01OOOO004OB254B01 ll
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No de Serie de Cen¡licado del SAT:
0000,.000000408254801

Fecha y hora de certificación
161o4t202715 20 17 PM

O3lSZ

Esle documento es una representación ¡mpresa de un CFDI

/



Gnupo Pnofnrznc, S.A. de C.V.
LIBRAMIENTO CALERA.ENBIQUE ESTRADA
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PAGO AECHO EN-ÉFErcTIVO EN UNA SOLA EXH SIC¡ON AL MOMENTO DELA EXPEOTCTOT1 OE €sf€ coMpRoaatTE

Gnupo Pnofnrzac, §.A. de C.V.
LIBRAMIENTO CALERA-ENRIQUE ESTRADA
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